
NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

0.77*

Aktion

unverpackt
Plastik

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

gekühlt

Nordzucker 
Feiner 
Zucker
1 kg

0.39*

0.651

–40%

gekühlt

Dallmayr 
Classic
Kaffee 
gemahlen,
versch.
Sorten
500 g
(9.76 / kg)

Fanta, Sprite
oder Mezzo 
Mix
teilweise
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.79 / l)

30
Zusatz-Punkte

1.11*

1.491

–25%

4.79
5.991

–20%
Haren,

NiedersachsenNiedersachsen

0.99
1.491

–33%

4.88*

6.491

–24%

gekühlt

Tilsiter
in Scheiben
400 g (5.55 / kg)

Veltins Pilsener
24 x 0,33
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.42
(1.32 / l)

10.49
Aktion

2.22*

Aktion

Gourmet 
Fruchtjoghurt
3,8% Fett,
versch. 
Sorten
200 g
(1.95 / kg)

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 16.09.24 – Samstag, 21.09.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79, 
Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 0.99

NETTO
EIGENMARKENEIGENMARKENEIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Glücksblatt 
Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt

4.99
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 3 x 250 g (5.33 / kg)
Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

3x

wähle selbst

tiefgekühlt

iglo Schlemmerfilet
versch. Sorten, 3 x 380 g (7.89 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (11.82 / kg)

3x

wähle selbst

tiefgekühlt

Kühltragetasche
ca. 42 x 42 x 16 cm

Einzelpreis: 2.99

GRATIS

–41%
3 für nur

4.–*

6.871

Kühltragetasche

GRATIS

–33%
3 für nur

9.–*

13.471

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Lieken Urkorn Brot
versch.Sorten
400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Mövenpick Kaffee
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
160 – 
175 g
(5.09 – 
5.56 /
kg)

0.89*

1.191

–25%

1.49*

1.69 – 2.291

bis zu

–34%

Red Bull
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.96 / l)

/?&_2526010000auch 
online

–36%

0.99
1.391

0.88
(3.52 / l)

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mövenpick Kaffee 9.99
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Glücksblatt 
Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt

4.99
Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten, 3 x 250 g (5.33 / kg)
Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

3x

wähle selbst

tiefgekühlt

iglo Schlemmerfilet
versch. Sorten, 3 x 380 g (7.89 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (11.82 / kg)

3x

wähle selbst

tiefgekühlt

Kühltragetasche
ca. 42 x 42 x 16 cm

Einzelpreis: 2.99

Kühltragetasche

GRATIS

–41%
3 für nur

4.–*

6.871

KühltragetascheKühltragetasche

GRATIS

–33%
3 für nur

9.–*

13.471

Dr. Oetker Bistro Baguettes

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

3x

wähle selbst

tiefgekühlt KühltragetascheKühltragetasche

GRATIS

–28%
3 für nur

10.–*

14.071

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten, 3 x 410 – 460 g (7.25 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.69 (10.20 – 11.44 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.79*

Aktion

Bio Zespri
Kiwi grün
Neuseeland,
Kl. II
4er Schale

1.11*

Aktion

0.89*

0.991

–10%

Nergi Kiwi-Beeren
Portugal/Italien, Kl. I
125 g Schale (14.32 / kg)

1.79*

2.291

–21%

waschen und gleich 
naschen, muss nicht 

geschält werden

Grapefruit rose
Südafrika, Kl. I
Stück

Obst &
Gemüse

FÜR EINEN
DER ORT

FÜR EINEN
DER ORTDER ORT

FRUCHTIGENFÜR EINENFÜR EINEN FRUCHTIGENFRUCHTIGEN
START

FRUCHTIGENFRUCHTIGEN
STARTSTART IN DEN TAG.

Zitronen
Argentinien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

unverpackt
Plastik

Nergi Kiwi-Beeren
Portugal/Italien, Kl. I
125 g Schale (14.32 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nergi Kiwi-Beeren 1.99, 
Grapefruit rose 0.89
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Bananen
1 kg

Chiquita 
Bananen
1 kg

Bio Bananen
1 kg

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis
NENETTO MARKENMARKEN-

DISCOUNT UND D 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Immer die 
günstige 
Auswahl.

Honigmelone
Italien/Brasilien,
Kl. I, Stück

Birnen
Nieder-
lande/
Belgien,
Kl. I
1 kg
Schale

Bananen

Discount Banane

Chiquita 

Marken Banane

Bio Bananen

Bio Banane

Trauben rot
Italien, Kl. I,
Sorte: Red Globe
1 kg

unverpackt
Plastik

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

1.99*

Dauertiefpreis

Trauben hell
Italien/Spanien,
Kl. I, Sorte Sweeta
400 g Schale
(4.98 / kg)

3.49*

3.991

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sweeta Trauben hell 1.99
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Obst &
Gemüse

FÜRFÜR
DER ORT

FÜRFÜR
DER ORTDER ORT

FRISCHEFÜRFÜR FRISCHEFRISCHE
PREISVIELFALT.

bepflanzte
Glasschale
ca. 20 cm
hoch, versch.
Ausführungen
je Glas

7.99*

Aktion

Bergpalme
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

Alpenveilchen
ca. 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Chrysanthemen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

XXLXXL XXL
inkl. Schale inkl. Schale

inkl. Schale

Zierkürbisse
8 – 10 bunt
gemischte Kürbisse
je Karton

3.99*

Aktion

Sommerstauden
30 – 50 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 17 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

z. B.: Sonnenhut, 
Prachtkerze 

oder Eisenkraut

6.99
Aktion

6.99
Aktion

4.99
Aktion Besenheide

Calluna, ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Pflanzen

Bio Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Cocktail Rispentomaten
Niederlande/Italien, Kl. I, 500 g Schale (3.38 / kg)

0.99*

1.491

–33%

unverpackt
Plastik

Hokkaido-Kürbis
Deutschland
1 kg

1.19*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.69*

Aktion

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

1.89*

2.391

–20%

Auberginen
Niederlande, Kl. I
Stück

Schnittkräuter
versch. Sorten
25 / 40 g Packung
(19.25 / 30.80 / kg)

0.77*

Aktion

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –6

K
W

 3
8 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons braun 1.89

Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_06K   6Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_06K   6 04.09.24   13:0904.09.24   13:09



Obst &
Gemüse

FÜR
DER ORT

FRISCHE
PREISVIELFALT.

bepflanzte
Glasschale
ca. 20 cm
hoch, versch.
Ausführungen
je Glas

7.99*

Aktion

Bergpalme
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

Alpenveilchen
ca. 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Chrysanthemen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

XXLXXL XXL
inkl. Schale inkl. Schale

inkl. Schale

Zierkürbisse
8 – 10 bunt
gemischte Kürbisse
je Karton

3.99*

Aktion

Sommerstauden
30 – 50 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 17 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

z. B.: Sonnenhut, 
Prachtkerze 

oder Eisenkraut

6.99
Aktion

6.99
Aktion

4.99
Aktion Besenheide

Calluna, ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Pflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.29*

1.491

–13%

Skyr Pur
500 g
(2.58 / kg)

gekühlt

0.89*

0.991

–10%

Laktose-
freier
Joghurt
versch.
Sorten
500 g
(1.78 / kg)

gekühlt

Reine
Butter-
milch
500 g
(0.98 / kg)

gekühlt

Kräuterquark
versch. Sorten, 200 g (2.45 / kg)

gekühlt

0.59*

0.751

–21%

Saure 
Sahne
200 g
(2.95 / kg)

gekühlt

0.49*

0.591

–16%

0.49*

0.691

–28%

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

0.69*

0.891

–22%

Laktosefreier
Speisequark
Magerstufe
250 g
(2.76 / kg)

gekühlt

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.951

–16%

Kaffeeweißer
250 g
(4.44 / kg)

1.11*

1.491

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.29*

1.491

–13%

Skyr Pur
500 g
(2.58 / kg)

gekühlt

0.89*

0.991

–10%

Laktose-
freier
Joghurt
versch.
Sorten
500 g
(1.78 / kg)

gekühlt

Reine
Butter-
milch
500 g
(0.98 / kg)

gekühlt

Kräuterquark
versch. Sorten, 200 g (2.45 / kg)

gekühlt

0.59*

0.751

–21%

Saure 
Sahne
200 g
(2.95 / kg)

gekühlt

0.49*

0.591

–16%

0.49*

0.691

–28%

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

0.69*

0.891

–22%

Laktosefreier
Speisequark
Magerstufe
250 g
(2.76 / kg)

gekühlt

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.951

–16%

Kaffeeweißer
250 g
(4.44 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Frische 
Voll-
milch
mind. 3,8% 
Fett
1 Liter 
zzgl. Pfand 
0.25

gekühlt

Für das Wohl 
der Kühe geb ich 
mir größte Mühe!

0.99*

1.251

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frischkäse/
-zubereitung
Kräuter oder Natur
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

gekühlt

gekühlt

Ziegenkäse 
Scheiben
150 g (13.27 / kg) 1.99*

2.491

–20%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Heißer 
Käsegenuss
würzig 
oder mild
180 g
(10.50 / kg)

gekühlt

1.89*

2.191

–13%

gekühlt

Hirtenkäse
Dose
1 kg 5.99*

6.991

–14%

gekühlt

Gratinkäse
gerieben, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.991

–25%Gouda 
mittelalt
im Stück, 450 g
(7.98 / kg)

gekühlt
3.59*

4.491

–20%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Ich hab top 
Haltungsnoten 

für die 
Tierhaltung.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

gekühlt

Limburger
40% oder 20% Fett i. Tr., 200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

2.89
Aktion

1.79
Aktion

Cremiger Weichkäse
Classic oder würzig
350 g
(8.26 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ziegenkäse Scheiben 2.39

Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_10   10Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_10   10 30.08.24   09:3530.08.24   09:35



Frischkäse/
-zubereitung
Kräuter oder Natur
200 g
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

gekühlt

gekühlt

Ziegenkäse 
Scheiben
150 g (13.27 / kg) 1.99*

2.491

–20%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Heißer 
Käsegenuss
würzig 
oder mild
180 g
(10.50 / kg)

gekühlt

1.89*

2.191

–13%

gekühlt

Hirtenkäse
Dose
1 kg 5.99*

6.991

–14%

gekühlt

Gratinkäse
gerieben, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Sandwichscheiben
versch. Sorten, 200 g
(11.45 / kg)

gekühlt

2.29*

2.591

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 11
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Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_11   11Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_11   11 30.08.24   09:3530.08.24   09:35



!“§$%_3824_12_63Proz_100x100.gif_100x100

Dauertiefpreis

5.27 – 
6.99 € / kg

0.79*
Joghurt Mix
mit Knusperzutaten, versch. 
Sorten, 175 g (2.57 / kg)

gekühlt

Dauertiefpreis

2.57 € / kg

0.45*

Müller 
Joghurt 
mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g
(5.27 – 6.99 / kg)

gekühlt

Ich bin so gut 
wie das Original, 

hab aber eine 
Ecke mehr drin.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

pro kg 
gespart beim

–63%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

bis zu

Fruchtquark
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

gekühlt

Sahne Kefir
versch. Sorten, 250 g (1.96 / kg)

0.49*

0.591

–16%

gekühlt

Milchdrink
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79*

0.891

–11%

gekühlt

Joghurt
versch. 
Sorten
1 kg

gekühlt

Joghurt-
drink
versch. 
Sorten
8 x 100 g
(2.11 / kg)

1.69*

1.991

–15%
gekühlt

4-Korn-Joghurt
versch. Sorten, 250 g (1.96 / kg)

0.49*

0.591

–16%

gekühlt

XXL

Dauertiefpreis

1 kg

2.49*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –12
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Dauertiefpreis

5.27 – 
6.99 € / kg

0.79*
Joghurt Mix
mit Knusperzutaten, versch. 
Sorten, 175 g (2.57 / kg)

gekühlt

Dauertiefpreis

2.57 € / kg

0.45*

Müller 
Joghurt 
mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g
(5.27 – 6.99 / kg)

gekühlt

Ich bin so gut 
wie das Original, 

hab aber eine 
Ecke mehr drin.

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

pro kg 
gespart beim

–63%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

bis zu

Fruchtquark
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

gekühlt

Sahne Kefir
versch. Sorten, 250 g (1.96 / kg)

0.49*

0.591

–16%

gekühlt

Milchdrink
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79*

0.891

–11%

gekühlt

Joghurt
versch. 
Sorten
1 kg

gekühlt

Joghurt-
drink
versch. 
Sorten
8 x 100 g
(2.11 / kg)

1.69*

1.991

–15%
gekühlt

4-Korn-Joghurt
versch. Sorten, 250 g (1.96 / kg)

0.49*

0.591

–16%

gekühlt

XXL

Dauertiefpreis

1 kg

2.49*

High Protein 
Joghurt-
erzeugnis
versch. Sorten
200 g
(3.45 / kg)

gekühlt

0.69*

0.791

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 13
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Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g
(7.48 / kg)

Cordon Bleu
vom Schwein, mit Schinken 
und Käse, paniert, 500 g 
(7.58 / kg)

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g
(8.73 / kg)

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.98 / kg)

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen, 700 g
(5.70 / kg)

Hähnchen-Oberschenkel
natur, mit Haut und Knochen, Hkl. A
600 g
(4.98 / kg)

3.79
Aktion

3.99
Aktion

3.49*

Aktion

3.49*

4.491

–22%

2.99*

Aktion

2.99
3.491

–14%

Geschnetzeltes 
„Gyros Art“
vom Schwein, 
mit Zwiebeln 
und leichter 
Knoblauchnote
500 g 
(5.98 / kg)

–30%

2.99*
3.991

2.79
(5.58 / kg)

–25%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Geschnetzeltes „Gyros Art“ 2.99, 
Hähnchen-Geschnetzeltes 3.49

Fleisch & 
Wurst

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREISPREISPREIS
SCHMECKT.

AN DEM DER
SCHMECKT.JEDEM

Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_14   14Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_14   14 30.08.24   09:3630.08.24   09:36



Bifi oder Bifi Roll
6 x 20 g – 3 x 45 g
(14.74 – 
16.58 / kg)

Original Österreichische 
Wurstspezialitäten
versch. Sorten
80 g (18.63 / kg)

1.39*

1.751

–20%

1.99*

2.691

–26%

1.49*

1.691

–11%

6 x 20 g – 3 x 45 g

1.99*

2.991

–33%

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)

Mini Wiener oder Geflügel Mini Wiener
mild geräuchert, 2 x 160 g (6.22 / kg)

Leberkäse
fein, 2 x 200 g 
(6.98 / kg)

2.79*

3.651

–23%

Salami Aufschnitt
versch.
Sorten
200 g
(7.45 / kg)

2.29*

2.791

–17%

Currywurst in würziger Sauce
BBQ oder Budapest
220 g
(7.68 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Landschinken
luftgetrocknet, 
14 Wochen gereift
200 g (11.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Cuxhaven,
NiedersachsenNiedersachsen

Schüttorf,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Salami Aufschnitt 1.49, 
Wurst Aufschnitt 1.39, Leberkäse 2.79,
Original Österreichische Wurstspezialitäten 1.49
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Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g (7.37 – 8.50 / kg)

1.99*

3.491

–42%

tiefgekühlt

–43%
400 g

2.59
UVP 4.59

Meggle Streichzart
ungesalzen oder gesalzen
400 g (6.48 / kg)

XXL

0.69*

Aktion

Roggenbrötchen
mit 29,5% Roggenmehl
Stück

0.39*

0.451

–13%

Unser Mehl
stammt aus

deutschen Mühlen

Olivenstick
mit 33% grünen Oliven, Stück

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Weltmeister-, Kürbiskern-, 
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.49

bis zu

–32%
3 für nur

0.99*

1.471

3x

Tillman’s Toasty
versch. 
Sorten
280 g
(9.96 / kg)

tiefgekühlt

Kinder Bueno 
Waffel-
hörnchen
360 ml (8.31 / l)

tiefgekühlt

2.99*

3.591

–16%

2.79*

3.691

–24%

4  Stück

Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten
120 – 125 g
(3.12 – 
3.25 / kg)

0.39*

0.691

–43%

Fertig-
gerichte
versch.
Sorten
400 g
(5.55 / kg)

2.22*

2.491

–10%

Ehrmann High Protein Mousse
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –16
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Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Piccolinis 1.99
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Punkte
5-fach auf alle 

Getränke 
im Markt vom 

16.09. – 21.09.24

9 941213 132366
im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ Deutschland-
Card-App aktivieren und vorzeigen– einmalig einlösbar –

gültig vom 16.09. – 21.09.24

auf alle 
Getränke

Punkte
5-fach

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-
Aktionen – bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je 
DeutschlandCard-Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Gilt nicht für Wein, Sekt und Spirituosen.

Allgäuer Büble Edelbräu 
oder Bayrisch Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50 (1.30 / l) 12.99

Aktion

Sinalco Cola oder Limonaden
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)

0.79
1.091

–27%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

DER ORTDER ORT
FÜR 
DER ORTDER ORT

FÜR FÜR 
DER ORTDER ORT

GÜNSTIGEFÜR FÜR GÜNSTIGEGÜNSTIGE
AUSWAHL.

DER ORTDER ORT
GÜNSTIGEGÜNSTIGE

DER ORT
GÜNSTIGEGÜNSTIGE

DER ORT
GÜNSTIGE PREMIUM 
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 befüllung von bis zu

Mehrweg-Glas-
flaschen (0,5 Liter)

Mehrweg-Glas-
flaschen 20 Mehrweg-Glas-Mehrweg-Glas-2020

Ein Kasten mit

ersetzt

PET Einweg- 
flaschen (1 Liter)2

ersetzt

PET Einweg- 
flaschen 1000
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Quelle: netto-online.de/Mehrweg

Hkw3824_GaOsWeBreSB_Einleger_01K   1Hkw3824_GaOsWeBreSB_Einleger_01K   1 03.09.24   12:0703.09.24   12:07



Sodastream Getränkesirup
versch. Sorten
0,44 Liter
pfandfrei
(6.80 / l)

Fuze Tea
Eistee,
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.03 / l)

1.29
1.691

–23%

Volvic Naturelle 
Natürliches 
Mineralwasser
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.11 / l)

3.33*

4.141

–19%

Prime 
Hydration
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.98 / l)

1.99
Aktion

–16%

2.99

2.49
(5.66 / l)

Aktion

ergibt bis zu 9 Liter

BraTee
Edition „Katja Krasavice“,
Grüntee mit Vanillegeschmack
0,75 Liter
(1.32 / l)

0.99
Aktion

/?&_2589798000auch 
online

Biere
Pilsener oder Export, 18 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (0.89 / l)
Einzelpreis: 0.55, zzgl. Pfand 0.25 
(1.10 / l)

–19%
18 x 

0,5 Liter

7.99*

9.901

XXL

wähle selbst

Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Saft oder 

1.39
Aktion

0.89
1.291

–31%

Rellingen,
Schleswig-

Holstein

Rellingen,
Schleswig-

Hella Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.59 / l)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Corona 
Lager Extra 
20 x 0,355 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(2.11 / l)

14.99
Aktion

Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 
Liter Kiste, zzgl. Pfand 
3.10
(0.85 / l)

8.49
9.991

–15%

13.99
16.801

–16%

Veltins Helles 
Pülleken
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42
(1.77 / l)

Franziskaner Premium 
Hefe Weißbier
Naturtrüb
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.40 / l)

13.99
19.491

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Falkenfelser Premium Biere 8.49, 
Veltins Helles Pülleken 13.99, Franziskaner Premium Hefe Weißbier 13.99

IM SORTIMENT.

DER ORTMIT
ARTIKELN120 MEHRWEG

IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.

DER ORTDER ORTDER ORTDER ORTDER ORTMITMITMIT

IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.

DER ORTDER ORTDER ORTDER ORTDER ORTDER ORTMITMITMITMITMITMIT
ARTIKELNARTIKELNARTIKELNARTIKELNARTIKELNARTIKELNARTIKELNARTIKELN120 MEHRWEG120 MEHRWEG120 MEHRWEG120 MEHRWEG120 MEHRWEG

IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.
120 MEHRWEG

DER ORTDER ORTDER ORT
IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.

DER ORTDER ORTDER ORT
120 MEHRWEG
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Pfandbon spenden oder 
an der Kasse aufrunden.

Am 21.09.24

WIR VERDOPPELN

Am 21.09.24

DEINE SPENDE
2x2x

Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen unter:
netto-online.de/vereinsspende

Mio Mio Mate 
oder Cola + Orange
12 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(1.33 / l)

Ich bin 
dank Mehrweg ein 
echter Mehrwert im 

Kühlschrank!

7.99
Aktion

Köstritzer 
Schwarz-
oder Kellerbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.60 / l)

4.79
Aktion

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

02.11.202402.11.2024
Jetzt spenden bis

Glastürkühlschrank 
GKS255B
• Nutzinhalt: 256 Liter
• LED Beleuchtung 

im Kühlraum
• höhenverstellbare 

Füße

Maße: ca. 143 x 
55 x 58 cm

ab Samstag, 21.09.24ab Samstag, 21.09.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

399.99
UVP 599.–

–33%
/?&_2709348000nur 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g (7.37 – 8.50 / kg)

1.99*

3.491

–42%

tiefgekühlt

–43%
400 g

2.59
UVP 4.59

Meggle Streichzart
ungesalzen oder gesalzen
400 g (6.48 / kg)

XXL

0.69*

Aktion

Roggenbrötchen
mit 29,5% Roggenmehl
Stück

0.39*

0.451

–13%

Unser Mehl
stammt aus

deutschen Mühlen

Unser Mehl

Olivenstick
mit 33% grünen Oliven, Stück

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
MIT DEUTSCHLANDS 

Weltmeister-, Kürbiskern-, 
Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.49

–32%
3 für nur

0.99*

1.471

Weltmeister-, Kürbiskern-, 

3x

Bio Weizenbrot
500 g (3.18 / kg)

Berliner
aus lockerem, luftigem Teig 
mit verschwenderisch viel Frucht
3 Stück, Einzelpreis: 0.49

3x

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Pizza Napoli
Stück

0.79*

0.951

–16%

1.59*

Aktion
–32%

3 für nur

0.99*

1.471

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weltmeisterbrot 1.79
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DER ORT
MIT DERMIT DER

WIESN-GAUDIWIESN-GAUDI
FÜR ZUHAUSE.

Wiesn Hendl Streifen 
oder Brezel Nuggets
mit Dip, 500 g (7.98 / kg)

3.99
Aktion

tiefgekühlt

Lebkuchenherzen
versch. Designs
240 g (10.38 / kg)

XXL Laugenbreze
350 g (4.83 / kg) 1.69*

Aktion

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–20%

2.49

1.99
(8.29 / kg)

Aktion

Wies’n 
Hendl
fertig 
gewürzt, 
ca. 1,1 kg

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Nürnberger 
Rostbrat-
würste
vorgebrüht
300 g
(9.97 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

XXL 
Münchner 
Weißwurst
mit Petersilie 
verfeinert
600 g
(6.65 / kg)

XXL

10 Stück

Aktion
pro kg

4.99

2.99*

3.491

–14%

13.99
Aktion

Löwenbräu 
München 
Oktober-
festbier
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.40 / l)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.99Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
600 g

3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
MIT DER

WIESN-GAUDI
FÜR ZUHAUSE.

Wiesn Hendl Streifen 
oder Brezel Nuggets
mit Dip, 500 g (7.98 / kg)

3.99
Aktion

tiefgekühlt

Lebkuchenherzen
versch. Designs
240 g (10.38 / kg)

XXL Laugenbreze
350 g (4.83 / kg) 1.69*

Aktion

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–20%

2.49

1.99
(8.29 / kg)

Aktion

Schamel Sahne- oder 
Tafel Meerrettich
190 g
(8.37 / kg)

Penninger 
Blutwurz
Kräuter-
likör, 
50% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Lorenz Saltletts Laugenspezialitäten
versch. Sorten, 100 – 150 g (9.93 – 14.90 / kg)

Karabiner-
anhänger

Karabiner-

GRATIS

1.59*

2.291

–30%

13.99*

Aktion

Burgis Oktoberfestknödel
500 g (3.58 / kg)

1.79
Aktion

gekühlt

1.99*

Aktion

vegan

Ofen-Weißwurst
Weißwurst-Laib zum Backen
220 g (9.05 / kg)

Ponnath Hausmacher 
Griebenschmalz
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

2.191

–18%

/?&_2547516000auch 
online
auch 
online

1.49*

1.891

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Labskaus-mit-Spiegelei.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

Homann Rollmops 
oder Brathering
versch. Sorten, 250 g (11.96 / kg)

Gewürz-
gurken
360 g
(3.58 / kg)

Feinsaure Salate
versch. Sorten, 190 – 
220 g (3.14 – 3.63 / kg)

2.99
Aktion

0.69*

0.791

–12%

1.29*

1.591

–18%

gekühlt

MIT
DER ORTDER ORT

REGIONALENREGIONALEN
KOCHIDEEN.

LABSKAUS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Spiegelei

herzhaftherzhaft
klassisch

Frischer 
Blätterteig 
Doppelrolle 
2 x 300 g (4.15 / kg)

gekühlt

Weihenstephan Schlagrahm 
oder Sahne zum Kochen
250 g (4.76 / kg)

gekühlt

1.19
UVP 1.49

–20%

Sofortgelatine
30 g
(26.33 / kg)

0.79*

0.991

–20%

MIT
DER ORT

REGIONALEN
KOCHIDEEN.

FRIESEN-
TORTE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

saftig
klassisch

–10%
2 x 300 g

2.49*

UVP 2.79

XXL

/?&_444297auch 
online

Hertford Corned Beef 
340 g
(11.74 /
kg)

3.99*

4.691

–14%

/?&_444452auch 
online

Zwiebeln
Deutschland, Kl. ll, 1,5 kg
(1.13 / kg)

1.69*

2.491

–32%

Speisekartoffeln aus 
der Lüneburger Heide
Deutschland, versch. Kocheigenschaften
2 kg Netz (1.- / kg)

1.99*

2.991

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gewürzgurken 1.29
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Homann Rollmops 
oder Brathering
versch. Sorten, 250 g (11.96 / kg)

Gewürz-
gurken
360 g
(3.58 / kg)

Feinsaure Salate
versch. Sorten, 190 – 
220 g (3.14 – 3.63 / kg)

2.99
Aktion

0.69*

0.791

–12%

1.29*

1.591

–18%

gekühlt

MIT
DER ORT

REGIONALEN
KOCHIDEEN.

LABSKAUS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Spiegelei

herzhaft
klassisch

Frischer 
Blätterteig 
Doppelrolle 
2 x 300 g (4.15 / kg)

gekühlt

Weihenstephan Schlagrahm 
oder Sahne zum Kochen
250 g (4.76 / kg)

gekühlt

1.19
UVP 1.49

–20%

Sofortgelatine
30 g
(26.33 / kg)

0.79*

0.991

–20%

MIT
DER ORT

REGIONALEN
KOCHIDEEN.

FRIESEN-
TORTE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

saftigsaftig
klassisch

–10%
2 x 300 g

2.49*

UVP 2.79

XXL

/?&_444297auch 
online

Zentis Aachener Pflümli
195 g
(6.62 / kg)

1.29*

1.591

–18%

/?&_2585120000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_434969

auch 
online

/?&_435861auch 
online

/?&_2275826000

!“§$%_3824_ZuS_Siegel_255x150.gif_255x150 /?&_434969

Spülmittel
versch. Sorten
500 ml
(1.70 / l)

/?&_435861

0.85*

Dauertiefpreis

WC
Duftstein
Zitronen-
frische
160 g
(7.44 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Trio 
WC-
Duft-
spüler
versch. 
Sorten
3 x 55 ml
(5.76 / l)

1.19*

Dauertiefpreis

Raumspray
versch. Sorten
300 ml
(3.97 / l)

Gute Luft?
Schaffen wir zum 

günstigsten
Preis.

/?&_2275826000

Hygiene-
spray
250 ml
(5.80 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

0.95
Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Raumspray

Müllbeutel Zugband Duft
20 x 35 Liter
Apfel oder 
Zitrone
20 Stück

0.99
Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3824_ZuS_Siegel_255x150.gif_255x150

auch 
online

/?&_436921auch 
online

/?&_436921 auch 
online

/?&_436715

auch 
online

/?&_2548860000 auch 
online

/?&_437021

auch 
online

/?&_437814/?&_437814 /?&_436715

/?&_437021

Gefrierbeutel
75 x 3 Liter
75 Stück

1.25*

Dauertiefpreis

Frischhaltefolie
75 m
(0.01 / m)

1.10*

Dauertiefpreis

/?&_436921

Allzweckbeutel mit 
Verschlusszipp
15 x 3 Liter
15 Stück

1.50
Dauertiefpreis

/?&_2548860000

Backpapier Zuschnitte
30 Stück

0.95*

Dauertiefpreis

Butter-
brotpapier
100 Stück

1.45
Dauertiefpreis

Mit mir bleibt 
alles sauber, 
denn ich fette 
nicht durch!

auch 
online

Kosmetikbeutel
75 x 10 Liter
75 Stück

0.75*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2162588000

auch 
online

/?&_2389747000

med Duschgel + 
Shampoo 2in1
300 ml (6.50 / l)

Gesichts-
creme
Q10 oder 
Aloe Vera
50 ml 
(47.- / l)

1.95*

Dauertiefpreis

Flüssigseife
versch. Sorten, 500 ml 
(1.30 / l)

auch 
online

Aftershave
versch.
Sorten
100 ml
(23.50 / l)

2.35*

Dauertiefpreis

auch 
online

0.65*

Dauertiefpreis

Deospray
versch. Sorten
200 ml
(4.25 / l)

Deo 
Roll-on
versch. Sorten
50 ml
(12.- / l)

0.60*

Dauertiefpreis

2.35*

Dauertiefpreis

K
W

 3
8 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

0.85*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



auch 
online

/?&_432210

auch 
online

/?&_2162570000 auch 
online

/?&_2576578000

/?&_432210

/?&_2162570000 /?&_2576578000

Vaseline
125 ml
(10.32 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

Lippenpflege
2 Stück

0.95
Dauertiefpreis

Nagellackentferner
mit Pumpe
Wasserlilienduft
200 ml (7.45 / l)

Damenrasierer-
Griff + 1 Klinge
oder 4 Ersatz-
klingen

Rasier-
schaum
Damen
sensitiv, mit
Aloe Vera &
Mandelöl
150 ml 
(5.93 / l)

0.89*

Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

Melkfett
250 ml 
(7.16 / l)

1.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

4.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Das ist das
Schärfste: bei 
mir gibt‘s eine 
Klinge extra!
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Kuschelweich Waschmittel
Color- oder Vollwaschmittel
100 Waschladungen (0.14 / WL)

Geschirr-
Reiniger-Tabs
All-In-1, 70 Waschladungen
(0.08 / WL)

Febreze Luft- 
oder Textil-
erfrischer
versch. Sorten
185 – 500 ml
(5.98 – 16.16 / l)

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Elmex oder Meridol 
Zahncreme
2 x 75 ml
(51.93 / l)

2.99*

3.491

–14%

1.99*

2.491

–20%

XXL

Aktion
2 x 75 ml

7.79

XXL

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
16.09. – 21.09.24

Sparcoupon

9 823217 025007

5 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Pampers Maxi Pack
entspricht pro Packung statt 22.5020.–

Zusätzlich

Einlösbar in deiner Filiale nur 

entspricht pro Packung
im Einzelkauf: 22.50

Aktion
70 

Wäschen

5.49

Aktion
100 

Wäschen

13.99

XXL

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Kuschelweich
Duftkissen
Einzelpreis: 1.99

Kuschelweich

GRATIS

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE

Drogerie

/?&_848343auch 
online

/?&_2185390000auch 
online

Palmolive Flüssigseife 
oder Duschgel
versch. Sorten
250 – 
300 ml
(3.30 – 
3.96 / l)

versch. Sorten
250 – 
300 ml
(3.30 – 
3.96 / l)

0.99*

1.291

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –22
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Kabelloser Hand- & Bodenstaubsauger 
mit beutelloser Zyklontechnologie
• 2-Stufen-Regulierung der Saugkraft und 

umfangreiches Zubehör (u. a. Wandhalterung 
mit Ladefunktion, Bodendüse, 
Fugendüse u.v.m.)

• Akku: 22.2 Volt / 2000 mAh

59.99
UVP 99.99

–40%

bis zu 35 Minuten 
konstant hohe Saugkraft

/?&_352783auch 
online

Akku-Handstaubsauger
• leichtes Gerät (ca. 0,33 kg) 

in kompakter Größe
• kabellos – einfach 

per USB-C aufladbar, 
Li-Ion-Akku 7,4 V, 
1800 mAh

–60%
je Set

19.99
UVP 49.99

3 in 1: 
mit Saug-, 
Gebläse- & 
Vakuumier-

funktion

umfangreiches Zubehör

/?&_353162auch 
online

Milben-Handstaubsauger
• UV-C-Licht vernichtet 

zuverlässig 99% der Milben
• sterilisiert Oberflächen 

ganz ohne Chemie
• Maße: ca. 

36 x 23 x 11 cm

39.99
UVP 59.99

–33%

/?&_352299auch 
online

Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Duft
• gegen Fett-, Seifen-

und Speisereste

–66%
50 Stück

9.99
UVP 29.99

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

/?&_345077auch 
online

Schmutzfangmatte
• rutschfeste Unterseite 

für mehr Sicherheit
• maschinenwaschbar bei 30°C, 

Maße: ca. 40 x 60 cm

5.99
UVP 19.99

–70%

extra saugfähige 
Power-Mikrofaser

/?&_354212auch 
online

Dampfbügeleisen
• mit Power-Dampf
• 90 ml Wassertank, 

190 cm Kabellänge, 
max. 2200 W

12.99
UVP 29.99

–56%
Vertikal-, Turbo- 

oder Dauer- 
dampfstoß

/?&_354810auch 
online

WÄRME,
DIE BLEIBT

FÜR

Selbstklebende Dichtung
• dichtet Spalten an Türen, 

Fenstern & Schränken 
von ca. 2 bis 6 mm ab

• Maße: ca. 9 mm x 6 mm 
x 16 m (0.50/m), flexibel 
zuschneidbar

7.99
UVP 19.99

–60%
kein zusätzliches 

Befestigungsmaterial 
notwendig

hält Kälte draußen 
& Wärme drinnen

/?&_353189auch 
online

Heizkonvektor
• mit Turbofunktion für 

noch zügigeren Heizeffekt
• inkl. Thermostat und 

stabilen Standfüßen
• Maße: ca. 51 x 20 x 40 cm, 

2000 W

mit 3 unter-
schiedlichen 
Heizstufen

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_352675auch 
online
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Samstag, 21.09.24 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

WÄRME,
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Maße je Stufenmatte: 
ca. 65 x 25 x 3 cm

Gesamtlänge: 
ca. 230 cm

Kabellänge: 
ca. 1,70 m

je

6.99
Aktion

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen
• weiche Füllung

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm

Deko-Artikel
• Bilderrahmen oder 

Deko-Tablett
• versch. Aus-

führungen

Fotoformat 
10 x 15 cm

Türstopper
• sicherer 

Stand

6.99
Aktion

LED Akkuleuchte
• stufenlos dimmbar
• warmweiß, 

naturalweiß, 
kaltweiß

9.99
Aktion

Höhe: ca.
18 – 21 cm

Aktion
15-teilig

24.99 Gesamthöhe: 
ca. 32 cm

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Maße: Ø ca. 40 cm, 
Höhe ca. 2 cm

LED Dekoration
• versch. 

Ausführungen

je

9.99
Aktion

Höhe: 
ca. 40 cm

je

6.99
Aktion

LED Sortiment
• versch. 

Ausführungen
• mit Timer
• inkl. Batterien

Gesamtlänge: 
ca. 75 cm

10 LEDs 
pro Zweig

Jutebeutel 
für Batterien

herbstliche 
LED Girlande

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar 

und strapazierfähig
• mit Winkel und 

2-seitigem 
Klebeband

/?&_353868auch 
online

/?&_270616001auch 
online

/?&_2706156000auch 
online

/?&_355654auch 
online

/?&_355084auch 
online

/?&_350910auch 
online

/?&_352015auch 
online

Wohndecke 
mit Fotodruck
• hautsympathisch 

und pflegeleicht
• waschbar bei 

bis zu 30° C
Bettwäsche mit 
Fotodruck, 2-teilig
• hautsympathisch
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und 

atmungsaktiv
• waschbar bei bis 

zu 60°C 

12.99
Aktion

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße: ca. 
150 x 200 cm

3D Nacken-Stützkissen
• atmungsaktiv
• Druckentlastung und 

Klimaregulierung für 
erholsamen Schlaf

14.99
Aktion

Luxus Steppbett
• atmungsaktiv für ein 

angenehmes Schlafklima
• allergikerfreundlich

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem Innenkissen
• farblich passender Reißverschluss
• für ein gemütliches Wohnambiente

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 135 x 200 cm

Großknäuel oder 
Sockenstrickset

je

6.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher 
Schurwollanteil 

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Artikel Preis
Großknäuel, 400 g 17.48 / kg
Sockenstrickset, 4 x 50 g 34.95 / kg

je

7.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 50 cm

Großknäuel, 
400 g 17.99

Aktion

–10% 11.69

Aktion
2-teilig

12.99

/?&_348606auch 
online

/?&_355608auch 
online

/?&_351951auch 
online

/?&_350409auch 
online

/?&_353772auch 
online

/?&_353771auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.09.24 –24
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Maße je Stufenmatte: 
ca. 65 x 25 x 3 cm

Gesamtlänge: 
ca. 230 cm

Kabellänge: 
ca. 1,70 m

je

6.99
Aktion

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen
• weiche Füllung

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm

Deko-Artikel
• Bilderrahmen oder 

Deko-Tablett
• versch. Aus-

führungen

Fotoformat 
10 x 15 cm

Türstopper
• sicherer 

Stand

6.99
Aktion

LED Akkuleuchte
• stufenlos dimmbar
• warmweiß, 

naturalweiß, 
kaltweiß

9.99
Aktion

Höhe: ca.
18 – 21 cm

Aktion
15-teilig

24.99 Gesamthöhe: 
ca. 32 cm

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Maße: Ø ca. 40 cm, 
Höhe ca. 2 cm

LED Dekoration
• versch. 

Ausführungen

je

9.99
Aktion

Höhe: 
ca. 40 cm

je

6.99
Aktion

LED Sortiment
• versch. 

Ausführungen
• mit Timer
• inkl. Batterien

Gesamtlänge: 
ca. 75 cm

Jutebeutel 
für Batterien

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar 

und strapazierfähig
• mit Winkel und 

2-seitigem 
Klebeband

/?&_353868auch 
online

/?&_270616001auch 
online

/?&_2706156000auch 
online

/?&_355654auch 
online

/?&_355084auch 
online

/?&_350910auch 
online

/?&_352015auch 
online

Wohndecke 
mit Fotodruck
• hautsympathisch 

und pflegeleicht
• waschbar bei 

bis zu 30° C
Bettwäsche mit 
Fotodruck, 2-teilig
• hautsympathisch
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und 

atmungsaktiv
• waschbar bei bis 

zu 60°C 

12.99
Aktion

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße: ca. 
150 x 200 cm

3D Nacken-Stützkissen
• atmungsaktiv
• Druckentlastung und 

Klimaregulierung für 
erholsamen Schlaf

14.99
Aktion

Luxus Steppbett
• atmungsaktiv für ein 

angenehmes Schlafklima
• allergikerfreundlich

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem Innenkissen
• farblich passender Reißverschluss
• für ein gemütliches Wohnambiente

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 135 x 200 cm

Großknäuel oder 
Sockenstrickset

je

6.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher 
Schurwollanteil 

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Artikel Preis
Großknäuel, 400 g 17.48 / kg
Sockenstrickset, 4 x 50 g 34.95 / kg

je

7.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 50 cm

Großknäuel, 
400 g 17.99

Aktion

–10% 11.69

Aktion
2-teilig

12.99

/?&_348606auch 
online

/?&_355608auch 
online

/?&_351951auch 
online

/?&_350409auch 
online

/?&_353772auch 
online

/?&_353771auch 
online
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netto-online.deSamstag, 21.09.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2028900000nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2166660000nur 
online

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung 
mit Rücktritt

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwindig-

keit: 6 km/h
• Motorleistung: 

300 Watt

Reichweite: 
bis zu 80 km

mit Straßen-
verkehrszulassung

Reichweite 
bis zu 20 km 2.199.–

UVP 3.599.–

–38%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
144 Bewertungen, 

Stand 21.08.24

/?&_1731689000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2125988001nur 
online

Outdoor Whirlpool BEACH
• versch. Ausführungen
• 51 Massagedüsen mit 24 Lichtquellen
• für bis zu 2 Personen

Artikel Preis
120 cm für 2 Personen 1.699.–
180 cm für 4 Personen 2.199.–
220 cm für 6 Personen 2.499.–

Online-Kracher
ab

1.699.–
UVP 2.799.–

–39%

Fasssauna 
Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage 

& einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• modernes Saunafass 

aus hochwertigem, 
ca. 38 mm starkem 
Fichtenholz

Außenmaß: 
ab ca. 191 x 193 x 120 cm

für 2 – 6 Personen

Maße: ca. 
210 x 155 x 83 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Maße: ca. 
90 x 200 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Funktionsbett All-in-One
• ohne Matratze und Lattenrost
• ausziehbar für eine zweite 

Liegefläche oder als Stauraum

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
13 Bewertungen, 
Stand 21.08.24

ab

2.929.–
UVP 4.499.–

–34%

/?&_2704486000nur 
online

QLED Fernseher 
55QL5D63DAY
• Smart-TV Funktionen

419.99
UVP 589.99

–28%

4K HDR UHD 
Auflösung mit 
Dolby Vision

/?&_2166018000nur 
online

799.99
UVP 1.699.–

–52%

Z503 E Bike Damenfahrrad 28" 
• 7-Gänge

/?&_2526237000nur 
online

E-MTB Unisex R6 27,5"
• 250 W V8 Mittelmotor
• Modell 

Trecking

899.99
UVP 1.899.–

–52%
Reichweite bis 

zu 180 km 
im ECO Modus

/?&_2674946000nur 
online

Tablet V12E LTE-8128

179.99
UVP 299.–

–39%

/?&_2211267000nur 
online

E-Roller E2100 45 km/h
• Akku (60 V / 20 Ah)
• 2000 Watt 

Motor

Reichweite
bis zu ca. 50 km 1.199.–

UVP 2.199.99

–45%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 14.09.2426
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/?&_2028900000nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2166660000nur 
online

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung 
mit Rücktritt

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwindig-

keit: 6 km/h
• Motorleistung: 

300 Watt

Reichweite: 
bis zu 80 km

mit Straßen-
verkehrszulassung

Reichweite 
bis zu 20 km 2.199.–

UVP 3.599.–

–38%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
144 Bewertungen, 

Stand 21.08.24

/?&_1731689000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2125988001nur 
online

Outdoor Whirlpool BEACH
• versch. Ausführungen
• 51 Massagedüsen mit 24 Lichtquellen
• für bis zu 2 Personen

Artikel Preis
120 cm für 2 Personen 1.699.–
180 cm für 4 Personen 2.199.–
220 cm für 6 Personen 2.499.–

Online-Kracher
ab

1.699.–
UVP 2.799.–

–39%

Fasssauna 
Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage 

& einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• modernes Saunafass 

aus hochwertigem, 
ca. 38 mm starkem 
Fichtenholz

Außenmaß: 
ab ca. 191 x 193 x 120 cm

für 2 – 6 Personen

Maße: ca. 
210 x 155 x 83 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Maße: ca. 
90 x 200 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Funktionsbett All-in-One
• ohne Matratze und Lattenrost
• ausziehbar für eine zweite 

Liegefläche oder als Stauraum

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
13 Bewertungen, 
Stand 21.08.24

ab

2.929.–
UVP 4.499.–

–34%

/?&_2198916000nur 
online
nur 
online

Kaffeevoll-
automat
ECAM
22-105 B

279.99
UVP 499.–

–43%

/?&_2568427000nur 
online

Heißluftfritteuse
• Leistung: 2000 Watt
• 8 Automatikprogramme
• perfekte Garzeiten dank 60 min. Timer

69.99
UVP 99.95

–29%

/?&_2017656000nur 
online

ab

59.99
UVP 78.90

–23%

Badprogramm Flandu
• versch. Badregale separat erhältlich
• Maße Unterschrank: ca. H51 x B61 x T32 cm

versch. 
Farben

my bath

/?&_2598997000nur 
online

Chefsessel 
Alasko
• Material: 

Kunstleder 
(100% 
Poly-
urethan)

• weitere 
Variante 
mit 
Massage- 
und Heiz-
funktion 
erhältlich

ab

89.99
UVP 118.–

–23%

/?&_2667597000nur 
online

/?&_2479796000nur 
online

Boxspringbett Florenz
• 7-Zonen-Taschen-

Federkernmatratze H3
• Bezug Korpus: 

Webstoff (100% 
Polyester)

869.99
UVP 1.999.–

–56%

Maße: ca. 
180 x 200 cm
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27*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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/?&_2572177008nur 
online

/?&_2569214000nur 
online

/?&_1956631000nur 
online

/?&_2578515000nur 
online

/?&_2607719000nur 
online

/?&_2166137002nur 
online999.99

UVP 1.799.99

–44%
Reichweite bis 

zu 100 Kilometer

RC845 E-City-Bike 28"
• Shimano 7-Gang Nabenschaltung
• Gepäckträger-Akku 36 V / 13 Ah / 468 Wh
• Frontmotor 

(36 V / 250 W / 
40 Nm)

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.079.–

–16%

Batteriespeicher
• intelligente Energieverwaltung – Nulleinspeisung
• auch mit CCU (Steuereinheit) erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Kapazität: ab 1,5 – 5,0 kWh

Elektrokabinenroller 
NELO 4.1
• Geschwindigkeit 

bis 45 km/h

6.499.–
UVP 8.999.–

–27%

Reichweite bis 
ca. 45 km

Galaxy A50 
LTE oder A32 
5G
• refurbished 

Smartphone – 
geprüft & 
neuwertig

ab

149.99
UVP 189.99

–21%

Polsterbett Paris
• robuster Lattenrost
• inkl. LED Beleuchtung
• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

auch mit Matratze 
erhältlich

ab

121.99
UVP 299.–

–46%

Galaxy Watch4 (40 mm)
• Sportlich-modernes 

Aluminiumdesign
• Google 

WearOS

129.99
UVP 269.–

–51%

E-Trike 25
• mit Straßenverkehrszulassung
• bis 25 km/h
• 1.000 W Motorpower

ab

1.799.–
UVP 3.039.–

–40%
Artikel Preis

Blei-Akku 1.799.–
Li-Ionen Akku 2.299.–

Reichweite bis zu 
75 km (Lithium)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
131 Bewertungen, 

Stand 13.08.24

/?&_2402484000nur 
online 799.99

UVP 999.99

–40%

Kinderbett 
Baumhaus
• 2 Liegeflächen 

jeweils ca. 
90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2546166004nur 
online

/?&_2541389000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254000nur 
online

/?&_2609141000nur 
online

/?&_2224289001nur 
online

/?&_2557617000nur 
online

Aufblasbarer Whirlpool 
Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wasser-

temperatur 
bis 40°C

ab

299.99
UVP 499.99

–40%

auch mit LED 
erhältlich

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht 

und winterfest

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Balkonkraftwerk 
2.000 / 800 W
• bifaziale Solarmodule für bis zu 25% mehr Ertrag
• 33% mehr sparen mit neuestem 800W Wechselrichter
• Plug&Play einfache Installation

Online-Kracher
ab

669.99
UVP 997.–

–32%

ab

2.999.–
UVP 4.299.–

–30%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

Balkonkraft-
werk 1.000 
Watt
• mit versch. 

Halterungen

ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Infrarotkabine 
Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 

Personen

Stellmaß: 
ca. 90 x 90 x 

190 cm

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

Outdoor 
Heizstrahler 
Cuna
• 11 kW Gas-

Brenner
• Heizpilz für 

Terrasse, 
Balkon und 
Garten

179.99
UVP 199.99

–10%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
15 Bewertungen, 
Stand 13.08.24

/?&_2687497000nur 
online

ab

149.99
UVP 249.–

–39%

Fassadenverkleidung 
DUVAR
• horizontal und 

vertikal montierbar
• Maße pro Paneel: 

190 x 21,9 x 2,6 cm

pro 2 m2 Fassaden-
verkleidung: 
5 x Paneele 

2 x Unterkonstruktion 
 + Beschläge und 

Schrauben

2 m2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Kinder Bueno, 
Kinder Riegel und 
Kinder Country
versch. Sorten
3 x 117 – 235 g
(8.64 – 17.07 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(11.87 – 23.85 / kg)

Aktion
3 für nur

5.99*

wähle selbst

3x
Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml - 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

Danone Activia
versch. Sorten, 8 x 115 g 
(3.25 / kg)

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

1.29*

1.791

–27%
gekühlt

gekühlt

0.99*

1.991

–50%

gekühlt

–40%
8 x 115 g

2.99
UVP 4.99

XXL

Nescafè
Gold
löslicher 
Bohnen-
kaffee,
versch.
Sorten
200 g
(34.95 / kg)

6.99
9.991

–30%

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g
(2.35 / kg)

1.88*

3.291

–42%

Schweine-Nacken 
ohne Knochen,
vakuumverpackt,
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.49

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Kinder Bueno, 
Kinder Riegel und 
Kinder Country
versch. Sorten
3 x 117 – 235 g
(8.64 – 17.07 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(11.87 – 23.85 / kg)

Aktion
3 für nur

5.99*

wähle selbst

3x
Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml - 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

Danone Activia
versch. Sorten, 8 x 115 g 
(3.25 / kg)

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

1.29*

1.791

–27%
gekühlt

gekühlt

0.99*

1.991

–50%

gekühlt

–40%
8 x 115 g

2.99
UVP 4.99

XXL
Driscolĺ s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(11.92 / kg)

1.49*

2.221

–32%

Vilsa Brunnen
Natürliches
Mineralwasser
Classic oder
Medium
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.37 / l)

4.49
6.791

–33%
Bruchhausen-

Vilsen,
Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

Batterien, 24er
• AA oder AAA XXL

Aktion
24 Stück

4.44

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.09.24

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Driscoll’s Himbeeren 1.49, Vilsa Brunnen 
Natürliches Mineralwasser 4.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g 

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse DER ORT,DER ORT,

AN DEM
DER ORT,DER ORT,

AN DEMAN DEM
DER ORT,DER ORT,

VIELFALT
SO IST.

AN DEMAN DEM VIELFALTVIELFALT
SO IST.FRISCH

Pflaumen dunkel
Italien, Kl. I, 1 kg Schale

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

Pink Lady Äpfel
Chile/Südafrika, Kl. I,
Sorte: Cripps Pink
1 kg Schale

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

1.99*

Dauertiefpreis

inklusive
Schnittblumen-

nahrung

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

2.22*

2.991

–25%

2.59*

2.991

–13%

1.29*

Aktion

unverpackt
Plastik

Mini Cherryrispentomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale (8.95 / kg)

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

0.49*

0.691

–28%

Broccoli
Deutschland, 
Kl. I
500 g 
Packung
(2.58 / 
kg)

1.29*

1.491

–13%

unverpackt
Plastik

1.79*

1.991

–10%

hohe Süße, ideal für Snacking 
oder Aceto Balsamico

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Broccoli 1.29, Kohlrabi 0.66, 
P� aumen dunkel 2.49
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Obst &
Gemüse DER ORT,

AN DEM VIELFALT
SO IST.FRISCH

Lachsschinken
natur oder 
mit Kräutern
150 g 
(13.27 / kg)

Putenbrust
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.93 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Frische Muscheln
küchenfertig geputzt
1 kg

2.49
Aktion

Aquakultur

1.99*

2.491

–20%

Mettenden
geräuchert
300 g
(8.30 /
kg)

2.49*

2.991

–16%

Pfälzer Leberwurst
herzhaft
200 g
(5.95 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Bratwürste
vom Schwein, grob, 7 Stück
280 g (7.11 / kg)

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

1.99*

2.491

–20%

Schweine-Rouladen
zart und mager, 800 g
(8.74 / kg)

Rinder-Bugbraten
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

XXL

Aktion
800 g

6.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 – 31

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwürste 1.99, 
Pfälzer Leberwurst 1.19, Putenbrust 1.79, Lachsschinken 1.99
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Milka, Daim oder Oreo Stieleis
270 ml (7.37 / l)

tiefgekühlt

Dr. Oetker Smoothie Bowl
versch. Sorten
200 g
(8.45 / kg)

YFood 
This is 
Food 
Trink-
mahlzeit
versch. 
Sorten
500 ml
zzgl. 
Pfand
0.25
(5.98 / l)

2.99*

3.991

–25%

1.69
Aktion

3 Stück

1.99
UVP 3.29

–39%

Coppenrath &
Wiese
Brötchen
versch. Sorten
300 – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

Frische Kuchen
Apfelkuchen oder kroatischer
Schichtkuchen, 420 g (10.21 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE zumTOP FRISCHE zum

TOP PREIS.

4.29

3.99
(9.50 / kg)

Aktion

Müller Reine 
Butter Milch
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / kg)

0.59*

0.991

–40%

2.99*

3.991

–25%

Southern Comfort Original
Likör mit 
Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49

9.99
(14.27 / l)

Aktion

Ouzo 
Plomari
Anisspirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

Metaxa 
5 Sterne
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

Exklusive 
Sonder-

rebsorten für 
Netto Marken-

discount

Mionetto Prosecco Spumante 
DOC Brut
extra 
trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

6.49
UVP 9.79

–33%

1 Glas

GRATIS

8.99
Aktion

Über 450 Getränke online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/getraenke

Getränke

/?&_1898593000auch 
online

/?&_759248auch 
online

Zottarella Minis
versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

1.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milka, Daim oder Oreo Stieleis
270 ml (7.37 / l)

tiefgekühlt

Dr. Oetker Smoothie Bowl
versch. Sorten
200 g
(8.45 / kg)

YFood 
This is 
Food 
Trink-
mahlzeit
versch. 
Sorten
500 ml
zzgl. 
Pfand
0.25
(5.98 / l)

2.99*

3.991

–25%

1.69
Aktion

3 Stück

1.99
UVP 3.29

–39%

Coppenrath &
Wiese
Brötchen
versch. Sorten
300 – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

Frische Kuchen
Apfelkuchen oder kroatischer
Schichtkuchen, 420 g (10.21 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE zum

TOP PREIS.

4.29

3.99
(9.50 / kg)

Aktion

Müller Reine 
Butter Milch
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / kg)

0.59*

0.991

–40%

2.99*

3.991

–25%

Southern Comfort Original
Likör mit 
Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49

9.99
(14.27 / l)

Aktion

Ouzo 
Plomari
Anisspirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

Metaxa 
5 Sterne
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

Exklusive 
Sonder-

rebsorten für 
Netto Marken-

discount

Mionetto Prosecco Spumante 
DOC Brut
extra 
trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

6.49
UVP 9.79

–33%

1 Glas1 Glas

GRATIS

8.99
Aktion

Über 450 Getränke online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/getraenke

Getränke

/?&_1898593000auch 
online

/?&_759248auch 
online

Über 450 Getränke online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/getraenke

D’amati Negroamaro 
Merlot Puglia IGT
1 Liter
(2.99 / l)

2.99
Aktion

Italien, 
Apulien

Rotwein,
halbtrocken

zu würzigen 
Speisen, Pas-
ta, Gegrilltem 
und Käse

1.49
Aktion

Possmann Frankfurter 
Äpfelwein Original
1 Liter
(1.49 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2  Aktionszeitraum: 09.09.-21.09.24, nur in Netto-Filialen. Erhöhung des Punktewerts der eingelösten DeutschlandCard Punkte um 10%. Punkte nicht einlösbar auf Pre- und Anfangsmilch, 
Gutscheine/Geschenkkarten, Bücher u. Presseerzeugnisse, Tabakwaren, Guthabenkarten/Prepaidprodukte und Pfand. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Punkteeinlösungen 
in der Netto-App sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur bei direkter Einlösung an der Kasse gültig. Umwandlung des erhöhten Punktewerts in einen Gutschein nicht möglich.

10%

Jetzt Punkte 
einlösen und

Vom 09.09. – 21.09.24
geschenkt bekommen!2

Cashew-
kerne
geröstet und 
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(11.10 / kg)

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten
160 g (14.31 / kg)

2.29
2.991

–23%

20
Zusatz-Punkte

XXL

Aktion
300 g

3.33

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g (10.60 / kg)

1.59*

1.991

–20%

20
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

Beispiel-
Rechnung

Einkaufswert : 60 €
Punkteeinsatz : 5.000

50 € regulärer Wert
+ 10% geschenkt

55 € sparen

Beispiel-

regulärer Wert
geschenkt

/?&_2420199000auch 
online /?&_2667677000auch 

online

Leibniz 
Choco Kekse
versch. Sorten
125 g (10.32 / kg)

1.29*

2.291

–43%

Loacker 
Maxi Waffeln
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
UVP 2.99

–33%

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Ferrero Küsschen
feine Nuss-
spezialitäten, 
versch. Sorten
172 – 178 g
(15.67 – 16.22 / kg) 2.79*

3.791

–26%

20
Zusatz-Punkte

/?&_2546156000auch 
online

Teilnahme ab 18 Jahren. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Teilnahmeschluss ist der 22.09.2024

Gewinne mit
und

500 x Pralinenbox

1 x VW ID.3

IN DER NETTO APP

GEWINNSPIEL EXKLUSIV

Jetzt QR-Code scannen 
und direkt teilnehmen

50
Zusatz-Punkte

2.49*

Aktion

Merci Lovelies
versch. Sorten
185 g (13.46 / kg)

Larco 
Hühner- 
oder 
Rinder-
brühe
340 ml
(4.09 / l)

Mutti Tomatenfruchtfleisch
Polpa Fine oder Basilikum
400 g (3.48 / kg)

auch 
online

20
Zusatz-Punkte

2.29*

2.991

–23%

auch 
online

1.39*

1.591

–12%

10
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

1.39
Aktion

Zentis Nusspli
Limited Edition 
oder Nuss-
Nougat-Creme
300 – 400 g
(5.73 – 
7.63 / kg)

20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Piasten
Schokolinsen
225 g
(4.40 / kg)

0.99
Aktion

Erdnuss-
flips
200 g
(4.40 / kg)

0.88
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2  Aktionszeitraum: 09.09.-21.09.24, nur in Netto-Filialen. Erhöhung des Punktewerts der eingelösten DeutschlandCard Punkte um 10%. Punkte nicht einlösbar auf Pre- und Anfangsmilch, 
Gutscheine/Geschenkkarten, Bücher u. Presseerzeugnisse, Tabakwaren, Guthabenkarten/Prepaidprodukte und Pfand. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Punkteeinlösungen 
in der Netto-App sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur bei direkter Einlösung an der Kasse gültig. Umwandlung des erhöhten Punktewerts in einen Gutschein nicht möglich.

10%

Jetzt Punkte 
einlösen und

Vom 09.09. – 21.09.24
geschenkt bekommen!2

Cashew-
kerne
geröstet und 
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(11.10 / kg)

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten
160 g (14.31 / kg)

2.29
2.991

–23%

20
Zusatz-Punkte

XXL

Aktion
300 g

3.33

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g (10.60 / kg)

1.59*

1.991

–20%

20
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

Beispiel-
Rechnung

Einkaufswert : 60 €
Punkteeinsatz : 5.000

50 € regulärer Wert
+ 10% geschenkt

55 € sparen

/?&_2420199000auch 
online /?&_2667677000auch 

online

Leibniz 
Choco Kekse
versch. Sorten
125 g (10.32 / kg)

1.29*

2.291

–43%

Loacker 
Maxi Waffeln
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
UVP 2.99

–33%

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Ferrero Küsschen
feine Nuss-
spezialitäten, 
versch. Sorten
172 – 178 g
(15.67 – 16.22 / kg) 2.79*

3.791

–26%

20
Zusatz-Punkte

/?&_2546156000auch 
online

Teilnahme ab 18 Jahren. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Teilnahmeschluss ist der 22.09.2024

Gewinne mit
und

500 x Pralinenbox

Loacker 

Teilnahme ab 18 Jahren. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Teilnahmeschluss ist der 22.09.2024

1 x VW ID.3

IN DER NETTO APPIN DER NETTO APP

GEWINNSPIEL EXKLUSIV

Jetzt QR-Code scannen 
und direkt teilnehmen

50
Zusatz-Punkte

2.49*

Aktion

Merci Lovelies
versch. Sorten
185 g (13.46 / kg)

Schogetten
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Aktion

10
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Samstag, 21.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.09.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Küsschen 3.49
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Mit 18 Premium-
Kuranwendungen

(K)URLAUB AUF LA PALMA 
15-tägige Flugreise
• Flug nach La Palma inkl. Transfers
• 14 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• Ausflug mit Besuch des Vulkans San Antonio & 

Salzgärten inkl. süßem Snack

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Dezember 24 – Juni 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

1Vorteilspreis buchbar
bis 15.10.2024

Reisecode: 
NEP1510

14 Nächte

1.199.–1

p. P. ab 1.499.–
günstigster buchbarer 

Preis, Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

749.–1

p. P. ab 999.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Inkl. Tapas-Essen 
in Palma

MALLORCA FÜR ALLE SINNE 
8-tägige Rundreise
• Flug nach Mallorca inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• Umfangreiches Erlebnisprogramm mit Stadt-

rundgang in Palma, Besichtigung eines Weinguts 
mit Verkostung u.v.m.

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Februar – Mai 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode:
NEM1510

1Vorteilspreis buchbar
bis 15.10.2024

Badeurlaub im 4-Sterne-
Hotel mit All Inclusive

ÄGYPTEN 
Nilkombi Nile Crown + Hotel Palm Beach Resort ****
• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte in einer Standarddeck-Kabine 

Inkl. Vollpension auf dem Schiff
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel Inkl. All Inclusive
• Nil-Ausflugspaket für 275 € p. P. zubuchbar

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: September 24 – April 25

Reiseveranstalter: ECCO-Reisen GmbH
tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode:
2IN100

14 Nächte

999.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

649.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, Sai-
sonzuschlag möglich

Jetzt Frühbucher Preise 
für 2025 sichern!

NORWEGISCHE FJORDWELT
8-tägige Kreuzfahrt mit Costa Diadema, ab Kiel
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Trinkgelder an Bord
• Shows & Unterhaltungsprogramm
• deutschsprachiger Gästeservice

 0228 – 71 002 897
Reisezeitraum: Mai – September 25

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

tägl. von 8 bis 22 Uhr

Reisecode:
CDI004 500

Zusatz-Punkte

5 Nächte

279.–
p. P. ab 371.–
6 Nächte (Silvester) im DZ ab 
389 € p.P. / 7 Nächte (Weih-
nachten) im DZ ab 329 € p.P.

Weihnachten oder Silves-
ter an der Ostsee!

POLEN – OSTSEE – SWINEMÜNDE
Villa Jupiter
• 5 Nächte (Weihnachten) im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• 6 Nächte (Silvester) im DZ
• Halbpension plus
• Weihnachten: festliches Abendessen als Buffet
• Silvester: Silvesterball mit festlichem Abendessen,

Musik & 1 Glas Sekt, Neujahrsfrühstück

 04152 – 906 907 0
Termine: 20.12./22.12. (Weihnachten) & 27.12. (Silvester)

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr, Sa. u. So. von 9 bis 14 Uhr

Reisecode:
NPLVJ2409 500

Zusatz-Punkte

11 Nächte

1.289.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis,
Saisonzuschlag möglich.

Reisepass notwendig

Jetzt Frühbucher Preise 
für 2025 sichern!

NATURSCHAUSPIEL ISLAND 
13-tägige Kreuzfahrt mit
MSC Preziosa ab Hamburg
• 11 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Hotel Servicegebühr i.W.v. 132 €
• Shows & Unterhaltungsprogramm an Bord

 0228 – 71 002 897
Reisezeitraum: Mai - August 2025

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

tägl. von 8 bis 22 Uhr

Reisecode:
MPR019 500

Zusatz-Punkte
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Freitag, 13.09.2436

2 Günstigster buchbarer Preis zum Stand 13.08.2024, endgültiger Preis 
bestimmt sich anhand der zum Buchungszeitpunkt gültigen Preise der 
Leistungsträger. Flughafenzuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich. 
Es gelten die ausgeschriebenen Leistungen & AGB des jeweiligen 
Reiseveranstalters unter netto-reisen.de

Reisecode:
NEM1510

NETTO-REISEN.DE
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Set Rotation Disc Mop
• mit patentierter 

Schleudertechnologie
• wendiger Wischmop
• Füllvolumen ca. 6 Liter

Set Combi M
• einfaches 

Auspressen
• wendiger 

Bodenwischer 
mit 360°-Gelenk

• mit 2-Faser-
Wischbezug

Click System
• 3 in 1 Klicksystem
• mit Aufsätzen passend 

auf Teleskopstiel

19.99
UVP 34.99

–42%
passender Ersatzkopf in 

der Filiale für 5.99 
erhältlich

inkl. gratis 
Kraftreiniger 

(1 Liter), in der 
Verpackung 

enthalten

29.99
UVP 44.99

–33%

Artikel % UVP Preis
Teleskopstiel 45 10.99 5.99
Staubwedel XL 50 11.99 5.99
Fliesen-/
Wannenwischer 50 11.99 5.99

Parkettbesen 
Xtra Clean 36 9.49 5.99

Fensterwischer 50 15.99 7.99

Reinigungshelfer

29.99
UVP 49.99

–40%

passender Wischbezug 
für 5.99 in der 

Filiale erhältlich

Wischbreite: ca. 33 cm

Teleskopstiel, 
ca. 135 cm

je

5.99
UVP 10.99

–45%

Maße aufgeklappt: 
ca. 66 x 157 x 87 cm

Bügeltischbezug 
„Cotton Classic“
• starke Schaum-

stoffpolsterung 
für mehr Bügel-
komfort

maximale Größe des 
Bügeltischbezug: 
ca. 140 x 45 cm

Staubwedel 
Duster XL

7.99
UVP 14.99

–46%

Duschkabinen-
abzieher

Textilbürste

Eimer Picobello

Duster Flat

ab

5.99
UVP 11.99

–50%

Fenster- und
Solarpanelwischer 
W&F Cleaner L
• inkl. Teleskopstiel,

stufenlos einstellbar 
von 130 bis 210 cm
mit 2 beweglichen 
Gelenken zum
einstellen des 
idealen
Wischwinkels

• Wischbreite 
ca. 32 cm

14.99
UVP 32.99

–54%
Bis zu 15% mehr 
Leistung durch 

saubere Solarmodule!

Parkettbesen 
Xtra Clean

Standtrockner 
Pegasus 180 
Solid
• parallele Stand-

beine sorgen für 
einen stabilen 
Stand des Trock-
ners drinnen 
und draußen

• Trockenlänge: 
ca. 18 Meter

• inkl. Kleinteile-
halterung

gültig von Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24

Fliesen-/
Wannenwischer

Fenster-
wischer S 3in1

/?&_2502738000auch 
online /?&_342026auch 

online

/?&_2615530auch 
online

/?&_355770auch 
online
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Donnerstag, 19.09.24 – Samstag, 21.09.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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gültig am Freitag, 20.09.24gültig am Freitag, 20.09.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 30 € 
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 25 € 
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

80
Zusatz-Punkte
ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte
ab 30 € Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte
ab 35 € Einkaufswert

9 941259 780569

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
20.09.24

FREITAG IST

PUNKTE
FREITAGFREITAGFREITAG

PUNKTE

Sichere dir 5% auf deinen nächsten Einkauf
mit der Netto-App!2

Aktion gültig vom 16.09. – 21.09.2024

Sichere dir 5% auf deinen nächsten Einkauf

SPARCOUPONSPARCOUPON
SICHERE DIR DEINEN

2Zur Teilnahme ist der Download und ein aktives Kundenkonto in der Netto-App erforderlich.
Coupon einmalig einlösbar im Aktionszeitraum von 16.09. – 21.09.2024. Weitere Infos in der Netto-App.

5%5%5%5%5%5%
RabattRabattRabatt

gültig am Freitag, 20.09.24
NETTO-TAG!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 20.09.24

FREITAG
PUNKTE

ab 30 € 
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 € 
Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 25 € 
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

80
Zusatz-Punkte
ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte
ab 30 € Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte
ab 35 € Einkaufswert

9 941259 780569

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
20.09.24

FREITAG IST

Sichere dir 5% auf deinen nächsten Einkauf
mit der Netto-App!2

Aktion gültig vom 16.09. – 21.09.2024

SPARCOUPON
SICHERE DIR DEINEN

2Zur Teilnahme ist der Download und ein aktives Kundenkonto in der Netto-App erforderlich.
Coupon einmalig einlösbar im Aktionszeitraum von 16.09. – 21.09.2024. Weitere Infos in der Netto-App.

gültig am Freitag, 20.09.24
NETTO-TAG!

Rama 
Pflanzen-
creme
Culinesse 
oder
Butter-
note
500 ml
(1.98 / l)

Pflanzen-

Culinesse 

Pflanzen-

Junge Ente
küchenfertig, 
ohne Innereien, 
ca. 2 kg

0.99*

1.991

–50%

Rotkäppchen 
Sekt
halbtrocken
0,2 Liter
(4.40 / l)

0.88
1.591

–44%

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Melitta
Kaffee-
pads
versch. 
Sorten
107 – 126 g
(10.24 –
12.06 / kg) 1.29

UVP 2.19

–41%

14.99
UVP 29.98

–50%
Maße: Ø ca. 29 cm

LED Deckenleuchte
• inkl. 3 GU10 Spots 
• bewegliche Spotköpfe 
• warmweiß

/?&_355711auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rotkäppchen Sekt 0.88

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
BIS ZU 50%

Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_39K   39Hkw3824_GaOsWeBreSB_Basis_39K   39 03.09.24   12:0903.09.24   12:09



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Haltbare Weidemilch
3,5% Fett
12 x 1 Liter (0.83 / l)
Einzelpreis: 1.05

Pils oder Export
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 / 3.42 (0.67 / 0.84 / l)

6.66
8.791

–24%

9.99*

12.601

12 für nur

–20%

12x

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

3.79*

pro kg

Aktion

XXL

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.891

–31%

Wodka 
Gorbatschow
37,5% Vol.
0,7 Liter
(7.93 / l)

–49%

5.55*

9.791

4.99*

(7.13 / l)

–43%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika-Mix 1.49

Haltbare Weidemilch
3,5% Fett

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
21.09.24

Pre
ise
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,
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netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

4 Nächte

2 Nächte

669.-
p. P. ab 

699.-
p. P. ab 

249.50
p. P. ab 

169.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucherpreise 
für 2025 sichern

Inkl. 12 Erlebnisse

Inkl. Erlebnisrund-
fahrt Dolomiten

Inkl. Wellness- & 
SPA Bereich „noble.see“

Mystisches Schottland
8-tägige Kreuzfahrt  
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Shows und 

Unterhaltungsprogramm

Schweiz – Graubünden
Hotel Madrisa Lodge
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen 

und Buslinien in Graubünden

Dolomiten & Südtirol
5-tägige Busreise  
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus
• 4 Nächte im DZ
• Frühstück

Münster – Hiltruper See
Best Western Premier 
Seehotel Krautkrämer  
• 2 Nächte im DZ
• Halbpension
• 10% Ermäßigung auf Wellness- 

& SPA Anwendungen

 0228 – 71 002 897

 0261 – 98 364 004

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
CFL013

Reisecode:
NET2409

Reisecode:
NED3009

Reisecode:
NNRSK2409

Newcastle

Davoser See

Dolomiten

Best Western Premier 
Seehotel Krautkrämer

 Bild: © Andras/adobe.stock.com

 Bild: © Davos-Klosters/M. Giger

NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte



auch 
online

/?&_2174186000

auch 
online

/?&_2552290000 auch 
online

/?&_2232431000

auch 
online

/?&_2552295000auch 
online

/?&_2232432000auch 
online

/?&_2552298000

Feine Nürnberger
Oblaten-Lebkuchen
2-fach sortiert, schoko
200 g (11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Dominosteine
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg)

Marzipan-Brot
175 g
(10.80 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Rumkugeln
mit echtem Jamaica-Rum
200 g (6.45 / kg)

Baumstamm
Edelnougat & Edelmarzipan
100 g
(10.90 / kg)

Baumkuchen
Vollmilch oder Zartbitter
300 g
(12.97 /
kg)

3.89*

Dauertiefpreis

Kakaoanbau 
nachhaltiger und 

klimaresistenter gestalten

Lebensumstände 
der Farmer und ihrer 
Familien verbessern

Biodiversität und 
Ressourcen schützen

das gesamte
Santa Claus
Sortiment ist

100% 
mit zertifizierter 

Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/rfa3.29*

Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

Lebkuchen Herzen Sterne Brezeln
Vollmilch oder Zartbitter
500 g (6.58 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online
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1.09*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2552296000

auch 
online

/?&_2552306000

auch 
online

/?&_2552305000

/?&_2552306000

/?&_2552305000

Kokosmakronen
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Spekulatius
Butter - und Mandelspekulatius
250 – 300 g (5.30 – 6.36 / kg)

Weihnachts-
gebäck
versch. Sorten
200 g (8.45 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

1.69
Dauertiefpreis

/?&_2552306000

/?&_2552296000

Stollen
Edel-
marzipan
1 kg

4.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

Gebäckdosen
versch. Sorten
600 g (6.15 / kg)

3.69
Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wir tun 
Gutes für den 
Regenwald. 

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



auch 
online

/?&_432247

auch 
online

/?&_2163808000/?&_2163808000

/?&_432247

9-Kräutertee
50 g
(23.80 / kg)

Waldfrucht
60 g
(21.50 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 – 50 g
(23.80 – 27.20 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

/?&_432247

1.19*

Dauertiefpreis

Schwarztee
versch. Sorten
70 – 87,5 g 
(11.31 – 14.14 / kg) 0.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

Ich bin ein total
grüner Schwarztee.

Weil ich den
Regenwald schütze.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
8 

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



auch 
online

/?&_2595293000 auch 
online

/?&_1991577000

auch 
online

/?&_416971auch 
online

/?&_2595295000auch 
online

/?&_2194107000/?&_2194107000 /?&_2595295000

/?&_1991577000

/?&_416971

/?&_2595293000

Kräuter- oder Grüntee Mix
versch. Sorten, 50 g
(23.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Pfefferminztee
56,25 g
(14.04 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Kamille
37,5 g
(21.07 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Rooibos Tee
versch. Sorten
50 g (23.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Grüner Tee
versch. Sorten
43,75 g
(22.63 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

Hagebutte Hibiskus
87,5 g (11.31 kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Mit meinen ganzen 
50% Fruchtanteil 

bin ich 100% 
lecker.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Preis Juni 2023

Artikel

BIS ZU –25% GÜNSTIGER

über1.900

im Preis
gesenkt

BIS ZU –25% GÜNSTIGER

AUF DAUERAUF DAUER
SENKUNGSENKUNG

PREIS

seit Juni 2023
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36,59€
SUMME

2023 2024

SUMME

2024
GÜNSTIGER



Feinkostsalate
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

gekühlt

Tomaten
Ketchup
500 ml 
(2.98 / l)

statt 1.891

1.49*

statt 
–21%

Zewa
Toiletten-
papier
3-lagig
8 x 150 Blatt

statt 3.991

3.75*

statt 
–6%

Feinwasch-
mittel Pulver
35 WL
(0.11 / WL)

Salatdressing
versch. Sorten
500 ml (2.98 / l)

statt 1.991

1.49*

statt 
–25%

statt 1.691

1.49*

statt 
–11%

Bio 
Konfitüre
Extra
versch. Sorten
330 g
(5.12 / kg)

statt 1.991

1.69*

statt 
–15%

Costa Pacific 
Prawns
Original oder
mediterran
215 – 275 g 
(29.05 – 37.16 / kg)

statt 9.991

7.99*

statt 
–20%

tiefgekühlt

VeHappy Eis
versch. Sorten
500 ml (4.98 / l)

statt 2.791

2.49*

statt 
–20%

tiefgekühlt

Katzennahrung
trocken
750 g (2.52 / kg)

statt 1.991

1.89*

statt 
–5%

Thunfisch-
filet
versch. Sorten
150 – 195 g 
(7.13 – 9.27 / kg)

statt 1.491

1.39*

statt 
–6%

Nivea Men
Aftershave
Protect&Care 
oder
Sensitive
100 ml (54.50 / l)

statt 5.751

5.45*

statt 
–5%

statt 3.691

3.49*

statt 
–5%

Bärchen
Streich
cremiger
Brotaufstrich
125 g
(15.92 / l)

statt 2.391

1.99*

statt 
–17%

Wiltmann
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
80 g
(24.88 / kg)

statt 2.191

1.99*

statt 
–9%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Preis Juni 2023


